防火責任者選任（解任）届出書
	　年　　月　　日

　　豊橋市消防長

　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）
下記のとおり防火責任者を選任（解任）したので届け出ます。

	防　火
対象物
	所在地

	名称

	収容人員

	防

火

責

任

者
	選

　　任
	氏名・生年月日

	　　年　　月　　日

	住所

	選任年月日
	令和　　　年　　月　　日

	施設との関係

	解

任
	氏名・生年月日

	　　年　　月　　日

	住所

	解任年月日
	令和　年　月　日
	選　任
年月日
	令和　年　月　日

	解任理由

	その他必要事項

	※　受付欄
	※　　　経過欄

備　考　　　※印欄は記入しないこと。